PORTARIA SRH/SAEB Nº 96 DE 26 DE AGOSTO DE 2015
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento ao Mandado de Segurança n° 0017535-05.2015.8.05.0000, RESOLVE: tornar

público o resultado final da Investigação Social e de Conduta Pessoal do candidato sub judice Marcus

Edmundo da Cunha Pina, inscrição nº 10020891, documento de identidade nº 602075580 BA,

considerado Indicado, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia,

de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia/2013.

Adriano Tambone
Superintendente de Recursos Humanos